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 / JAMYLLE RAYSSA FERREIRA DOS SANTOS / 008.459.252-45
 / MARCELO DE JESUS CABRAL FERREIRA / 845.731.202-20
 / MARCIA GORETI FERREIRA DORIA / 318.008.822-20
 / MARCOS ANDRE BARATA MACIEL / 460.345.282-91
 / MIRIAN DE SOUSA PEREIRA / 319.636.682-00
00 / NATALINO SOUSA SANTOS / 186.823.242-53
 / ROMULO BRAZ DIAS / 012.644.112-00
 / SHARA CRISTINA COSTA CORREA / 859.202.312-20
OBJETIVO: REALIZAR ACOES EDUCASTIVAS E PREVENTIVA, 
TESTAGEM RAPIDA DE HEPATITE B E C DENTRO DAS COMUNI-
DADES
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 268 de 02 de Julho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 4 diárias e meia  VALOR: R$ 607,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: BUJARU
PERÍODO: DE 23/07/2018 A 27/07/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
00000 / DEBORA CRISTINA BARATA COSTA / 947.337.242-68
 / EDIVALTO DE SOUSA PEREIRA / 185.297.202-53
 / JAMYLLE RAYSSA FERREIRA DOS SANTOS / 008.459.252-45
 / MARCELO DE JESUS CABRAL FERREIRA / 845.731.202-20
 / MARCIA GORETI FERREIRA DORIA / 318.008.822-20
 / MARCOS ANDRE BARATA MACIEL / 460.345.282-91
 / MIRIAN DE SOUSA PEREIRA / 319.636.682-00
00 / NATALINO SOUSA SANTOS / 186.823.242-53
 / ROMULO BRAZ DIAS / 012.644.112-00
 / SHARA CRISTINA COSTA CORREA / 859.202.312-20
OBJETIVO: REALIZAR ACOES EDUCASTIVAS E PREVENTIVA, 
TESTAGEM RAPIDA DE HEPATITE B E C DENTRO DAS COMUNI-
DADES
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 269 de 04 de Julho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 1 diária e meia  VALOR: R$ 202,50
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: CONCORDIA DO PARA
PERÍODO: DE 16/07/2018 A 17/07/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
5177545 / MARA REGINA DA SILVA SOUZA / 236.013.372-15
OBJETIVO: DAR CONTINUIDADE NA IMPLEMENTACAO DA REDE DE 
ASSISTENCIA PARA O CONTROLE DO CANCER DE COLO DE UTERO.
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 270 de 04 de Julho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 1 diária e meia  VALOR: R$ 202,50
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: ACARÁ
PERÍODO: DE 23/07/2018 A 24/07/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
5177545 / MARA REGINA DA SILVA SOUZA / 236.013.372-15
OBJETIVO: DAR CONTINUIDADE NA IMPLEMENTACAO DA REDE 
DE ASSISTENCIA PARA O CONTROLE DO CANCER DE COLO DE 
UTERO.
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 271 de 04 de Julho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 2 diárias e meia  VALOR: R$ 337,50
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: TOME-ACU
PERÍODO: DE 30/07/2018 A 01/08/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
5177545 / MARA REGINA DA SILVA SOUZA / 236.013.372-15
OBJETIVO: DAR CONTINUIDADE NA IMPLEMENTACAO DA REDE 
DE ASSISTENCIA PARA O CONTROLE DO CANCER DE COLO DE 
UTERO.
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 272 de 04 de Julho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 1 diária e meia  VALOR: R$ 202,50
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: SÃO CAETANO DE 
ODIVELAS
PERÍODO: DE 02/08/2018 A 03/08/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
5177545 / MARA REGINA DA SILVA SOUZA / 236.013.372-15
OBJETIVO: DAR CONTINUIDADE NA IMPLEMENTACAO DA REDE 
DE ASSISTENCIA PARA O CONTROLE DO CANCER DE COLO DE 
UTERO.
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 273 de 12 de Julho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 4 diárias e meia  VALOR: R$ 607,50
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: SÃO CAETANO DE 
ODIVELAS
PERÍODO: DE 06/08/2018 A 10/08/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
502462 / IZAURO ALVES DE SOUSA / 149.690.092-87
OBJETIVO: REALIZAR VISTORIA NOS VEICULOS PERTENCENTES 
A 2° CRS.
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO

PORTARIA N° 274 de 12 de Julho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 4 diárias e meia  VALOR: R$ 607,50
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: TOME-ACU
PERÍODO: DE 20/08/2018 A 24/08/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
502462 / IZAURO ALVES DE SOUSA / 149.690.092-87
OBJETIVO: REALIZAR VISTORIA NOS VEICULOS PERTENCENTES 
A 2° CRS.
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 275 de 17 de Julho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 4 meias diárias  VALOR: R$ 270,00
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: BELÉM
PERÍODO: DE 13/08/2018 A 16/08/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
57197864 / AMADEU JOSE BAHIA REZENDE / 207.704.562-00
OBJETIVO: PARTICIPAR DO CBTA/2018.
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 276 de 30 de Julho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 4 diárias e meia  VALOR: R$ 607,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: BUJARU
PERÍODO: DE 30/07/2018 A 03/08/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
 / ADRIANO GOMES NERI / 008.199.122-39
 / AUREA CAROLINE GOMES MEDEIROS / 021.836.422-97
 / BARBARA MARIA BALIEIRO OLIVEIRA / 031.400.022-46
 / EDINALDO GONÇALVES DE ALMEIDA / 379.771.052-68
 / JOSE NAZARENO DE OLIVEIRA CARNEIRO / 331.210.012-72
 / KESSIA GONÇALVES CUNHA / 010.175.312-85
 / LUCAS NASCIMENTO DE SOUZA / 013.989.122-63
 / MARCELA PONTOJA MOURAO / 774.928.382-04
 / MARIA APARECIDA SOUSA E SOUZA / 245.107.692-53
 / MATHEUS HENRIQUE SANTOS SARRAF / 026.217.052-35
 / NEILA THAIANE TEIXEIRA MONTEIRO / 006.151.422-57
 / RAIMUNDO DA SILVA SOUZA / 128.714.942-15
 / ROSANGELA DA SILVA SOUSA / 236.340.062-34
 / RUI DA SILVA SOUZA JUNIOR / 007.906.062-59
 / VALMIRA CAVALCANTE DA SILVA / 245.212.722-15
OBJETIVO: REALIZAR ACAO DE MOBIL. PREVENTIVA CONTRA  
HIV/AIDS E SIFILIS, JUNTO A POPULACAO DO MUNICIPIO
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 277 de 06 de Agosto de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 4 diárias e meia  VALOR: R$ 607,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: SÃO CAETANO DE 
ODIVELAS
PERÍODO: DE 06/08/2018 A 10/08/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
 / ADRIANO GOMES NERI / 008.199.122-39
 / ADRIELLE THAIS MONTEIRO DOS SANTOS / 034.714.852-28
 / BARBARA MARIA BALIEIRO OLIVEIRA / 031.400.022-46
 / EDINALDO GONÇALVES DE ALMEIDA / 379.771.052-68
 / IVANILDO JUNHO SIQUEIRA NUNES / 689.490.572-04
 / KESIA GONCALVES CUNHA LEAL / 014.192.202-84
00 / LETICIA DE CASSIA OLIVEIRA DOS SANTOS / 022.960.612-14
 / LUCAS NASCIMENTO DE SOUZA / 013.989.122-63
 / MARCELA PONTOJA MOURAO / 774.928.382-04
 / MARIA APARECIDA SOUSA E SOUZA / 245.107.692-53
 / NEILA THAIANE TEIXEIRA MONTEIRO / 006.151.422-57
 / NILSON NOBERTO LOPES DOS SANTOS / 431.629.912-34
 / RAIMUNDO DA SILVA SOUZA / 128.714.942-15
 / RUI DA SILVA SOUZA JUNIOR / 007.906.062-59
 / SIDNEY SANTOS SOUSA / 022.953.302-70
OBJETIVO: REAL.ACAO DE MOBIL. PREVENTIVA CONTRA DST/
AIDS E SIFILIS, JUNTO A POPULACAO DO MUNICIPIO
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 278 de 08 de Agosto de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 4 diárias e meia  VALOR: R$ 607,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: TOME-ACU
PERÍODO: DE 13/08/2018 A 17/08/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
 / ADRIANO GOMES NERI / 008.199.122-39
 / ADRIELLE THAIS MONTEIRO DOS SANTOS / 034.714.852-28
 / HOSANA MARQUES DO NASCIMENTO / 927.705.252-04
 / IVAN CUNHA NUNES / 744.080.202-06
 / IVANILDO JUNHO SIQUEIRA NUNES / 689.490.572-04
 / LUCAS NASCIMENTO DE SOUZA / 013.989.122-63
 / MARCELA PONTOJA MOURAO / 774.928.382-04
 / MARIA APARECIDA SOUSA E SOUZA / 245.107.692-53
 / MARIA FRANCISCA COSTA DA SILVA / 577.747.492-68
 / MATHEUS HENRIQUE SANTOS SARRAF / 026.217.052-35
 / NEILA THAIANE TEIXEIRA MONTEIRO / 006.151.422-57
 / RAIMUNDO DA SILVA SOUZA / 128.714.942-15
 / ROSANGELA DA SILVA SOUSA / 236.340.062-34
 / SIDNEY SANTOS SOUSA / 022.953.302-70
 / VANESSA SANTOS VASCONCELOS / 003.033.952-90

OBJETIVO: REAL.ACAO DE MOBIL. PREVENTIVA CONTRA DST/
AIDS E SIFILIS, JUNTO A POPULACAO DO MUNICIPIO
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 279 de 08 de Agosto de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 4 diárias e meia  VALOR: R$ 607,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: CONCORDIA DO PARA
PERÍODO: DE 20/08/2018 A 24/08/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
 / ADRIELLE THAIS MONTEIRO DOS SANTOS / 034.714.852-28
 / AUREA CAROLINE GOMES MEDEIROS / 021.836.422-97
 / HOSANA MARQUES DO NASCIMENTO / 927.705.252-04
 / IVAN CUNHA NUNES / 744.080.202-06
 / IVANILDO JUNHO SIQUEIRA NUNES / 689.490.572-04
 / KESIA GONCALVES CUNHA LEAL / 014.192.202-84
 / KESSIA GONÇALVES CUNHA / 010.175.312-85
00 / LETICIA DE CASSIA OLIVEIRA DOS SANTOS / 022.960.612-14
 / LUCILENE BAIA VIEIRA / 853.537.282-20
 / MARIA FRANCISCA COSTA DA SILVA / 577.747.492-68
 / MATHEUS HENRIQUE SANTOS SARRAF / 026.217.052-35
 / NILSON NOBERTO LOPES DOS SANTOS / 431.629.912-34
 / ROSEMARY QUADROS PEREIRA / 467.056.272-04
 / RUI DA SILVA SOUZA JUNIOR / 007.906.062-59
 / SIDNEY SANTOS SOUSA / 022.953.302-70
 / VANESSA SANTOS VASCONCELOS / 003.033.952-90
OBJETIVO: REAL. ACAO DE MOBIL. PREVENT. CONTRA DST/
AIDS E SIFILIS, JUNTO A POPULACAO DO MUNICIPIO
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PINHEIRO
PORTARIA N° 280 de 08 de Agosto de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 4 diárias e meia  VALOR: R$ 607,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: ACARÁ
PERÍODO: DE 27/08/2018 A 31/08/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
 / ADRIELLE THAIS MONTEIRO DOS SANTOS / 034.714.852-28
 / AUREA CAROLINE GOMES MEDEIROS / 021.836.422-97
 / HOSANA MARQUES DO NASCIMENTO / 927.705.252-04
 / IVAN CUNHA NUNES / 744.080.202-06
 / KESIA GONCALVES CUNHA LEAL / 014.192.202-84
 / KESSIA GONÇALVES CUNHA / 010.175.312-85
00 / LETICIA DE CASSIA OLIVEIRA DOS SANTOS / 022.960.612-14
 / LUCILENE BAIA VIEIRA / 853.537.282-20
 / MARIA FRANCISCA COSTA DA SILVA / 577.747.492-68
 / NILSON NOBERTO LOPES DOS SANTOS / 431.629.912-34
 / ROSANGELA DA SILVA SOUSA / 236.340.062-34
 / ROSEMARY QUADROS PEREIRA / 467.056.272-04
 / SAULO ALMEIDA DE CARVALHO / 510.973.622-72
 / SIDNEY SANTOS SOUSA / 022.953.302-70
 / VANESSA SANTOS VASCONCELOS / 003.033.952-90
OBJETIVO: REAL. ACAO DE MOBIL. PREVENT. CONTRA DST/
AIDS E SIFILIS, JUNTO A POPULACAO DO MUNICIPIO
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 281 de 10 de Agosto de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 1 diária e meia  VALOR: R$ 202,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: ACARÁ
PERÍODO: DE 17/08/2018 A 18/08/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
572064761 / ELI CRISTIANE NAVEGANTES SANTOS / 
704.905.112-87
OBJETIVO: REALIZAR SUPERV.E ORIENTAçãO QTO AO ENVIO 
ONLINE DAS INFORMAçõES DA CAMPANHA NACIONAL DE VACI-
NAçãO CONTRA POLIOMIELITE E SARAMPO.
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 282 de 10 de Agosto de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 1 diária e meia  VALOR: R$ 202,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: BUJARU
PERÍODO: DE 17/08/2018 A 18/08/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
7211741 / HELENA DE NAZARE MORAIS ALVES / 245.295.402-00
OBJETIVO: REALIZAR SUPERV.E ORIENT.QTO AO ENVIO ONLINE 
DAS INFORMAçõES DA CAMP.NACIONAL DE VACINAçãO CONTRA 
A POLIOMIELITE E SARAMPO.
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PINHEIRO
PORTARIA N° 283 de 10 de Agosto de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 1 diária e meia  VALOR: R$ 142,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: COLARES
PERÍODO: DE 17/08/2018 A 18/08/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
57197864 / AMADEU JOSE BAHIA REZENDE / 207.704.562-00
OBJETIVO: REALIZAR SUPERV.E ORIENT.QTO AO ENVIO ONLINE 
DAS INFORMAçõES DA CAMP.NACIONAL DE VACINAçãO CONTRA 
A POLIOMIELITE E SARAMPO.
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO


